1

     UBND TỈNH LONG AN
  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
      Số:        /SGDĐT-HCQT
V/v khảo sát sự hài lòng của cơ
quan, tổ chức, cá nhân đối với
sự phục vụ của Sở GD&ĐT

 đợt 1/2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Long An, ngày       tháng    năm 2025

                                Kính gửi:
                                               - Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
                                               - UBND các huyện, thị xã Kiến Tường, Tp.Tân An;
                                               - Các phòng GD&ĐT huyện, thị xã, thành phố;
                                               - Các đơn vị trực thuộc Sở;
                                               - Các tổ chức, cá nhân có tham gia thực hiện TTHC,
                                                 hồ sơ hành chính tại Sở.

           Thực hiện Kế hoạch số 1750/KH-SGDĐT ngày 09/5/2025 của Sở GD&ĐT
về việc triển khai thực hiện đo lường sự hài lòng của người dân, tổ chức đối với sự
phục vụ của Sở GD&ĐT tạo năm 2025.

  Để đánh giá khách quan, toàn diện sự hài lòng của Quý cơ quan, tổ chức, cá
nhân đối với việc giải quyết thủ tục hành chính (TTHC), hồ sơ hành chính của Sở
GD&ĐT, đồng thời nắm bắt được yêu cầu, mong muốn của Quý cơ quan, tổ chức,
cá nhân Sở GD&ĐT gửi đến Quý cơ quan, tổ chức, cá nhân “Phiếu khảo sát sự hài
lòng của cơ quan, tổ chức, cá nhân đối với việc giải quyết TTHC, hồ sơ hành chính
của Sở Giáo dục và Đào tạo đợt 01 năm 2025”. Rất mong Quý cơ quan, tổ chức, cá
nhân đóng góp ý kiến theo hình thức trực tuyến qua truy cập link hoặc mã QR (đính
kèm Phụ lục) và vui lòng gửi về Sở GD&ĐT trước ngày 15/6/2025.

Sở GD&ĐT trân trọng cảm ơn sự phối hợp, đóng góp ý kiến của Quý cơ quan,
tổ chức, cá nhân./.

Nơi nhận:
- GĐ, các PGĐ;
- Như trên;
- Website Sở;
- Lưu: VT, HCQT.

                KT. GIÁM ĐỐC
                    PHÓ GIÁM ĐỐC

                     Huỳnh Phương Vũ

2

Phụ lục
PHIẾU KHẢO SÁT SỰ HÀI LÒNG

CỦA CƠ QUAN, TỔ CHỨC, CÁ NHÂN ĐỐI VỚI VIỆC
 GIẢI QUYẾT TTHC, HỒ SƠ HÀNH CHÍNH CỦA SỞ GIÁO

 DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐỢT 01/2025

Để thực hiện đánh giá và gửi Phiếu khảo sát, Quý cơ quan, tổ chức, cá nhân
vui lòng thực hiện theo 02 cách sau:

Cách 1: Truy cập vào đường link:
https://forms.gle/6z1yWWSqF6Wo2mmL6
Cách 2: Quét mã QR bên dưới để truy cập:

https://forms.gle/6z1yWWSqF6Wo2mmL6

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T08:52:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Huỳnh Phương Vũ<hpvu@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-17T09:01:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-17T09:01:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-17T09:01:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-17T09:02:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!